- lnženýrsko-geologický průzkum, vrty, kontaminace pyrotechnika
- Nedestruktivní stavebně technický průzkum a pasportizace prvků
- Digitalizace dat, koordinace, součinnost a inženýrská činnost

300 000,- Kč bez DPH
700 000,- Kč bez DPH
500 000,- Kč bez DPH
390 000,- Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 1 890 000,- Kč, slovy: jeden milion osm set devadesát tisíc korun českých
DPH 21% 396 900,- KČ, slovy: tři sta devadesát šest tisíc devět set korun českých
Cena celkem s DPH 2 286 900,- KČ. slovy: dva miliony dvě stě osmdesát šest tisíc devět set
korun českých

2. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s naplněním předmětu zakázky a je stanovEna
jako konečná.

Vi. Platební podmínky

1. Cena předŕnětu plněni bude uhrazena na základě faktury vystavené po dokončení a písemném
předání každé etapy díla uvedené v článku V.